
Romana L. (jedule1) ID 221498 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás v mém bazárku. Jak mi čas dovolí, budu sem přidávat další oblečení. Některé věcičky jsou jako nové,
jelikož jsme je nestihly ani unosit. Snažím se věcičky popsat takové jaké opravdu jsou - jejich vady, kvality atd. V případě
zájmu mohu i přeměřit nebo nafotit.

 Co se týče platby, preferuji předem na účet. Na dobírku věci nezasílám (negativní zkušenost). Jakmile obdržím platbu, balíček
zasílám v den přijetí platby, popř. následující den. O přijetí platby ihned informuji nakupujícího. Poštovné si účtuji dle
sazebníku České pošty+ minimum za balné. Balíček zasílám buď doporučeně nebo obyčejně, jak si zvolí nakupující. V případě
obyčejného balíčku však za ztrátu neručím. Po odeslání balíčku informuji nakupujícího a zasílám číslo podacího lístku, podle
kterého si pak můžete balíček hlídat na internetu.

 Pokud máte další dotazy, neváhejte mě kontaktovat. Velice ráda odpovím.

 Přeji Vám příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

